教育厚生常任委員会

産業建設常任委員会

令和７年第３回定例会
（最終日追加分）

　　令和７年９月１８日

事件の番号

議案第115号 大仙市屋内遊び場施設整備事業工事請負契約の締結について 原 案 可 決

件　　　　　　　　　　　　　名 審査の結果

委　員　会　審　査　報　告　書

　本委員会に付託の事件は審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０９条の規定

により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　教育厚生常任委員会 委員長　山　谷　喜　元

　大仙市議会議長　　古　谷　武　美  　様

記

- 1 -

　　令和７年９月１８日

事件の番号

議案第116号 令和７年度大仙市一般会計補正予算（第６号） 原 案 可 決

件　　　　　　　　　　　　　名 審査の結果

委　員　会　審　査　報　告　書

　本委員会に付託の事件は審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０９条の規定

により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　産業建設常任委員会 委員長　挽　野　利　恵

　大仙市議会議長　　古　谷　武　美 　様

記

- 2 -